Управление по физической культуре и спорту
Администрации Миасского городского округа

(Управление ФКиС АМГО)
П Р И К А З

01. Г^.Лсс1</ №

О присвоении судейской категории

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных

требований, необходимых для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1 .
Челмакина Мария
Владимировна 05.02.1992 Сноуборд

Региональное отделение
общероссийской общественной

организации «Федерация
сноуборда России» в

Челябинской области»

2. Лоськов Дмитрий
Сергеевич 04.07.2004 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

3. Медведев Артём
Евгеньевич 16.08.2004 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

4. Беломытцев Виталий
Сергеевич 04.02.1988 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

5. Бойко Юлия
Сергеевна 05.07.2002 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

6.
Климешина
Ангелина
Александровна

13.12.2001 Киокусинкай
М иасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ

Кёкусинкай»

7. Колтышев Савелий
Павлович 17.04.2000 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

8.
1_____

Маханева (Осокина)
Елизавета
Александровна

29.10.1996 Киокусинкай
М иасская городская

общественная организация
«Федерация каратэ

Кёкусинкай»

9. Мухаметкильдин
Руслан Айдарович 13.07.1988 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

10. Невраев Алексей
Валерьевич 03.09.1993 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

11. Полунина Анжелика
Анатольевна 04.07.1984 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

12. Пономарев Андрей
Сергеевич 15.05.2001 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

13. Мальцев Леонид
Леонидович 05.05.1981 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

14. Медведев Евгений
Васильевич 05.09.1973 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организация

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

15. Медведева Нелли
Рахимжановна 24.07.1976 Киокусинкай

М иасская городская
общественная организаций

«Федерация каратэ
Кёкусинкай»

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Котова Наталья Владимировна
55- 06-06